DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS
PARA O ENSINO DE GEOGRAFIA DA POPULAÇÃO NO 8º ANO: STORYTELLING E
MOBILIDADE INTERGERACIONAL de autoria de JONATHA RODRIGO DE OLIVEIRA
LIRA, ELY DE ANDRADE FERREIRA, ALEX BAIMA AMARAL JÚNIOR, GLAUCO
RIVELINO FERREIRA DE ARAÚJO, ELIEZER ANDRADE DE ABREU, foi publicado nos
Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124265

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124265